[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

десятая очередная сессия

г. Искитим
От  15.02.2011

                                            №87
О согласии на ликвидацию
Структурного подразделения
МУК «Районный досуговый центр»

На основании ходатайства директора муниципального учреждения культуры Искитимского района «Районный досуговый центр» Серафимовича Д.А. о ликвидации структурного подразделения муниципального учреждения культуры Искитимского района «Районный досуговый центр» сельского клуба с. Морозово, Совет депутатов района
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на ликвидацию сельского клуба с. Морозово как структурного подразделения муниципального учреждения культуры Искитимского района «Районный досуговый центр».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике и управлению собственностью (Засыпкин В.Ю.).

Председатель Совета
  А.Н. Рукас